

Impresión: 13/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1800000522

Adscripción:

Observaciones:

MATERIALES DE INFORMATICA PARA ESTANDARIZAR 25 CENTROS DE COMPUTO EN 24
PLANTELES ESCOLARES/ DPTO UN

Involucrado
PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.
RECIBIÓ/Entregó
EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 13/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 948 ORDEN DE COMPRA:0000006798

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
02080213	GABINETE DE PARED 12UR ABATIBLE LA23GP12	25.00	PZA	9139.00	228,475.00

Subtotal
Iva
Importe

228,475.00
36,556.00
265,031.00

LIC... JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN

Impresión: 15/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM1800000530

Observaciones:

MATERIALES DE INFORMATICA PARA ESTANDARIZAR 25 CENTROS DE COMPUTO EN 24 PLANTELES ESCOLARES/ DPTO UN

Involucrado

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.

DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 15/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: CFDI950 ORDEN DE COMPRA:0000006799

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
02080126	CABLE UTP NIVEL 5 (BOBINA)	62.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	2539.00	157,418.00
02150069	CAJA UNIVERSAL PARA CONEXIONES DE REDES PVC	348.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	89.60	31,180.80
16010188	CONDULET OVALADA TIPO LB SERIE 3 DE 1 1/4"	348.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	90.00	31,320.00
02080053	CONECTOR PARA RJ45 CAT 5E	86.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	570.00	49,020.00
16010189	COPLER CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4"	1,060.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	22.00	23,320.00
02150077	FACEPLATE 4 MODULO MINI-COM BLANCO INTERNACIONAL	316.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	47.90	15,136.40
02080016	JACK RJ-45 CATEGORIA	1,264.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	112.90	142,705.60
16010190	OMEGA CONDUIT PARA PARED DELGADA 1 1/4"	1,060.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	7.50	7,950.00
16080025	PIJA DE 1/4 X 1	2,500.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	0.70	1,750.00
16080002	TAQUETE DE PLASTICO . 1/4	355.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	1.30	461.50
16080060	TAQUETE DE PLASTICO ALPHA DE 1/4" P/100	25.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	87.00	2,175.00
16010191	TUBO CONDUIT FLEXIBLE GALVANIZADO DE 1 1/4"	132.00	TRM	Tipo M Equiv 1.00	105.00	13,860.00
16010192	TUBO CONDUIT PD 1 1/4"	335.00	TRM	Tipo M Equiv 1.00	230.50	77,217.50

Subtotal
Iva
Importe

553,514.80
88,562.37
642,077.17

LIC. JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN

Impresión: 13/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1800000523

Adscripción:

Observaciones:

MATERIALES DE INFORMATICA PARA ESTANDARIZAR 25 CENTROS DE COMPUTO EN 24
PLANTELES ESCOLARES/ DPTO UN

Involucrado
PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.
DE CV
Recibió/Entregó
EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 13/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 947 ORDEN DE COMPRA:0000006789

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
17070151	ESCALERA TIPO TIJERA DE ALUMINIO DE 8 PELDAÑOS	5.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	1652.50	8,262.50
17070082	TALADRO INALAMBRICO 1/2	4.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	4105.00	16,420.00
17070142	TALADRO ROTAMARTILLO 780 W C/MALETIN	1.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00	4375.00	4,375.00

Subtotal	29,057.50
Iva	4,649.20
Importe	33,706.70

LIC. JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN

Impresión: 13/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM1800000524

Observaciones:

MATERIALES DE INFORMATICA PARA ESTANDARIZAR 25 CENTROS DE COMPUTO EN 24
PLANTELES ESCOLARES/ DPTO UN

Involucrado
PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE S. A.
RECIBIÓ/Entregó
EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 13/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 949 ORDEN DE COMPRA:0000006790

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
17060028	BROCA SDS PARA CONCRETO 1/4" X 6"	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	30.00	150.00
17060029	BROCA SDS PARA CONCRETO DE 3/8" X 6"	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	43.00	215.00
15070018	CORTADORA DE TUBO P/PLOMERO	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	345.00	1,725.00
17070084	FLEXOMETRO 5 M.	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	111.50	557.50
17070136	JUEGO DE BROCAS	5.00	JGO	Tipo M Equiv 1.00	1691.50	8,457.50
17070046	MARTILLO DE CHIVA	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	80.50	402.50
17070152	NIVEL TORPEDO DE 9"	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	117.90	589.50
17070024	PINZA DE PUNTA 8"	4.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	93.00	372.00
17070105	PINZA P/CRIMPEO RJAA/RJ12/RJ45	1.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	415.00	415.00

Subtotal
Iva
Importe

12,884.00
2,061.44
14,945.44

LIC. JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN